. GOBIERNG DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA
Gobernacion de la Provincial LA VEGA
Relacion de Cheques Emitidos
MES DE MARZO DEL 2024

CHEQUERA NUEVA CUENTA 9604686281
FECHA | Cheque No. | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITO BALANCE
205,017.60
AYUDA ECONOMICA A
DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 1 FELICI NEZ 2,000.00 203,017.
e RIS RIITO, PARQUE LINEAL, MES ’ RRGILES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
YIDI MONTERO | DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 2 . 197 :
3/ BERIGUETE RIITO, PARQUE LINEAL, MES il LI
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
UBALDO DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 3 5,000.00 192,517.60
PAULINO TAPIA | RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
20/3/2024 4 NULO NULO : 192,517.60
AYUDA ECONOMICA A
NATIVIDAD DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 5 6,500.00 186,017.60
/8 ABREU RIITO, PARQUE LINEAL, MES s -
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
OYECT
20/3/2024 6 i e SSRGS = 8,000.00 178,017.60
PAREDES RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024




AYUDA ECONOMICA A

ARISLEYDA DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 7 6,000.00 172,017.60
3 ARELIS CABA RIITO, PARQUE LINEAL, MES ’ ’
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
MARIA EMILIANA [ DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 8 6,000.00 166,017.60
ANGELES RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 9 REINA I 6,500.00 159,517.60
13/ SRR RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
NELKIN VALDEZ | DESALOJADO DEL PROYECTO
7,000.00 152,517.60
20/3/202 L VALDEZ RIITO, PARQUE LINEAL, MES ’
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
JULIA ALT. DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 11 6,000.00 146,517.60
RODRIGUEZ RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
S DESALOJADO DEL PROYECTO
4 1 EV 7,000.00 139,517.60
20yey 28 - ALfﬂliii‘iiTA RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
ARIEL DE JESUS | DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 13 6,500.00 133,017.60
/31 ANGELES RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
JULIO DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 14 6,500.00 126,517.60
/31 CONCEPCION RIITO, PARQUE LINEAL, MES o
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
JOSE FRANCISCO | DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 il .00 ;
13/ g GUERRERO RIITO, PARQUE LINEAL, MES =0 LSS
DE ENERO DEL 2024
20/3/2024 16 NULO NULO = 121,517.60




ELVIRA

AYUDA ECONOMICA A
DESALOJADO DEL PROYECTO

20/3/2024 17 4,500.0 J
3/ GUERRERO RITO, PARQUE LINEAL, MES ’ 0 117,015,850
DE ENERO DEL 2024
o
20/3/2024 18 ADAMES 5,000.00 112,017.60
RITO, PARQUE LINEAL, MES
REINOSO
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
PRUDENCIA DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 19 3,000.00 109,017.60
ROSARIO RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
o[ Ao
20/3/2024 20 ROSARIO 5,000.00 104,017.60
ROSARIO RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 21 MAURICIA CRUZ 6,000.00 98,017.60
/3 RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
20/3/2024 22 NULO NULO - 98,017.60
AYUDA ECONOMICA A
LID
20/3/2024 23 | JA MARIANA | DESALOJADO DEL PROYECTO 5,000.00 93,017.60
PENA RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
DESALOJADO DEL PROYECTO
2 2024 6,000.00 87,017.60
0/3/20 24 FELIPE CUEVAS RITO, PARQUE LINEAL, MES ,000.0
DE ENERO DEL 2024
20/3/2024 25 NULO NULO - 87,017.60
A
o | oo
20/3/2024 2 EPCI 0.00 2,017.60
/3 ® '(;F(:l:ICDZg Qs RIITO, PARQUE LINEAL, MES 000:0 i i
DE ENERO DEL 2024
O o
6,000.00 76,017.60
20/572024 - ZI::;Z\I EL RIITO, PARQUE LINEAL, MES

DE ENERO DEL 2024




AYUDA ECONOMICA A

EDUVIGIS
DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 28 LWANTANY AT BRI LINED, KES 6,000.00 70,017.60
TRINIDAD ’ :
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
FRANK MIGUEL | DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 29 5,000.00 65,017.60
/3/ BAEZ RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
ESTEFANY DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 30 } ,017.
/3/ AURELINDA DIAZ | RIITO, PARQUE LINEAL, MES 00000 SELT 60
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
JOVINA ALT. E L PROYECTO
20/3/2024 31 DESACCIADCHDEL EROYEC 5,000.00 54,017.60
ABREU RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
E
20/3/2024 o YOBANY DESALOJADO DEL PROYECTO 3,000.00 51,017.60
HOLGUIN RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
ICENTA NUNE ESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 33 MENARILERE | (DGl IADR 2,000.00 49,017.60
JIMENEZ RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
ANA CRISTINA DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 34 6,000.00 43,017.60
/o OVALLES RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
SILVANO AYUDA ECONOMICA A
ATURNIN DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 35 BATL - SrLEIALD 5,000.00 38,017.60
ALBERTO RITO, PARQUE LINEAL, MES
ROSARIO DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
ANA MARIA DESALOJADO DEL PROYECTO
5,000.00 33,017.60
TS e ABREU RIITO, PARQUE LINEAL, MES

DE ENERO DEL 2024




AYUDA ECONOMICA A
NELSY SOLEDAD | DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 37 5,000.00 28,017.
i CAMBERO PEREZ | RITO, PARQUE LINEAL, MES 60
DE ENERO DEL 2024
20/3/2024 38 NULO NULO = 28,017.60
AYUDA ECONOMICA A
JOSE MANUEL DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 39 6,000.00 22,017.60
PERALTA RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
HA DEL PROYECTO
20/3/2024 40 SR TDGS DESBLGADO - 6,000.00 16,017.60
RODRIGUEZ RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
RIS ALT. DESALOJADO DEL PROYECTO
2024 41 6,000.00 10,017.60
20/5420 -(;AF\{YFIIEEZAAS RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
AYUDA ECONOMICA A
DESALOJADO DEL PROYECTO
20/3/2024 2 5,000.00 5,017.60
di f el RIITO, PARQUE LINEAL, MES
DE ENERO DEL 2024
20/3/2024 43 NULO NULO = 5,017.60
20/3/2024 44 NULO NULO E 5,017.60
COMISION BANCARIA 325.00 4,692.60
COMISION MANEJO CUENTA 325.00 4,367.60
IMPUESTO 0.15% 274.50 4,093.10
200,924,50

LOS RESTANTES $4,093.10 PESOS DEL DEPOSITO ESTAN EN LA CUENTA DE REPOSICION DEL BANCO \/Q/LWJ\ [Q/ é @




